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När Azalea BK ser tillbaka på verksamheten år 2010 konstaterar vi att året 

startade på bästa möjliga sätt, nämligen med att vi på årsmötet för 

Göteborgs Fotbollförbund fick motta priset som Årets förening 2009. 

Inspirerade av detta hackade vi sedan is på Karl Johans Torg, lockade in 

färska styrelseledamöter, startade nya rekordgrupper och drev 

klubbutvecklingen vidare på en lyckad utbildningsvecka. Bland mycket 

annat. 
Med våra 600 spelare och 100 ideellt arbetande ledare är Azalea Bollklubb fortsatt en av 
Göteborgs största ungdomsföreningar inom fotbollen. Vi är den enda klubben i den 
storleken som bara har barn- och ungdomsverksamhet. Just därför är vi extra glada att 
samarbetet med Göteborgs Fotbollsförening, GFF, fortsätter utvecklas med stadiga steg så 
att våra ungdomar kan fortsätta spela fotboll tillsammans på Majvallen även sedan de 
blivit juniorer och seniorer. 

Vi noterar också tacksamt att Azalea fortsatt fått generöst ekonomiskt stöd från Dunross 
och ICA Supermarket Majorna. Pengarna från dessa våra huvudsponsorer gör det möjligt 
för att bedriva verksamheten med den inriktning vi vårdar så ömt: en bra fotbollsutbildning 
för så många som möjligt så långt upp i åldrarna som möjligt.  

På det hela taget har året varit bra. Här följer redogörelsen för vad vi sysslat med under 
år 2010.  

FOTBOLL 

Azaleaspelarna har på alla håll stått för gedigna insatser. Vi kan framför allt stolt lyfta fram 
att F95 tog silver i Futsal-DM, att P93 spelade bra i Pojkallsvenskan Elit Södra, och att vi 
haft flera spelare i distriktslagen: i F94 Tove ”Totto” Sjödin, Agnes Forsgren och Nathalie 
Falk; i F95 Fanny Svereus; och i P95:s gemensamma lag ABK/MBK Frej Agélii från 
Masthuggets BK.  

Väldigt skoj var att pojkar-94 till säsongen 2010 återuppstod som egen trupp och att de 
spelade bra dessutom. Vi ser det som ett kvitto på att det dels är roligt att spela fotboll, 
dels är roligt att göra det i Azalea.  

Våra flickor-94 spelade mycket seniorfotboll i GFF tillsammans med flickor-93, där de med 
gemensamma krafter lyckades klara sig kvar i division 4. En stark prestation av ett ungt lag 
där spelarna blev hårt belastade av både dubbelt och trippelt seriespel. Det var mycket 
diskussioner under våren om vi (Azalea och GFF gemensamt) skulle lägga ner damlaget för 
att spara på spelarna men med facit i hand känns det bra att vi höll i. Nu har vi möjlighet 
att ge alla våra lovande tjejer en bra utmaning med seniorspel i GFF under året som 
kommer. 

På pojksidan har Masthuggets och Azaleas P95-lag samarbetat och spelat under 
dubbelnamn i två serier, detta för att skapa stabilitet i två delvis bräckliga trupper. Det har 
inneburit en del merarbete och diplomati i föreningsarbetet men fotbollsmässigt har det 
fungerat som tänkt. Samarbetet är planerat att fortsätta även under 2011, sedan skriver ju 
vi i Azalea över våra spelare till GFF. 

Azaleas samarbete med GFF blir roligare och roligare för varje år som klubbarna vävs tätare 
tillsammans. Nu har vi ett hundratal juniorer i GFF och seniorlagen kryllar av ”gamla” 
Azalea-spelare.  
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AZALEA-ARRANGEMANG UNDER ÅRET 

PLIKTADAGEN 

Detta var året då Pliktadagen tog en paus eller kanske rent av lades ner. Beslutet föregicks 
av långa diskussioner i föreningen om syftet med turneringen, inte minst genusfrågan var 
på tapeten. Till slut kände vi att det saknades resurseri klubben att sätta på uppgiften så vi 
lät Pliktadagen vila.  

AZALEADAGEN  

Azaleadagen firades i juni med musik och fotboll i hårda vindar. F00 och P99 spelade 
vänskaplig cup mot särskilt inbjudna motståndare och för våra 97- och 98-spelare testade 
vi en ny idé: Azalea Mixed Blixt Cup. Ett fyrtiotal killar och tjejer deltog denna i lekfulla 
tävling där vitsen var många korta matcher i smålagsspel med helt slumpmässigt 
sammansatta lag varje gång. Alla spelare fick hålla ordning på ett personligt spelkort med 
plats för klisterpluppar. Efter varje matchomgång satte domarna pluppar på segrarnas kort, 
sedan blev det ny lagindelning. Det var ett experiment som blev riktigt lyckat och som vi 
absolut gör om igen.  

Vi hade också poängpromenad, fotbollsfemkamp och som avslutning match i 
Pojkallsvenskan Elit Södra där Azalea välregisserat nog slog BK Häcken med 2-1. På scenen 
uppträdde band som African Child, Permanent State, D-Prince, Spore of Tears och 
Bobastian. 

Dagen avslutades med sedvanligt ledarsamkväm då ett 50-tal ledare och andra 
intresserade föräldrar fick tillfälle att pusta ut tillsammans efter en bra vår.  

SOMMARFOTBOLLSSKOLA 

Azaleas sommarfotbollsskola för barn i skolår 1-6 är sedan länge en stabil institution. 
Temat i år var givetvis ”Lilla VM”. Vi körde som vanligt första och sista sommarlovsveckan 
och i år hade vi 210 deltagare i juni och 130 i augusti. Rekord.  



Azalea BK │ Verksamhetsberättelse 2010│3  

Med så många deltagare får vi också möjlighet att ge många av våra äldre spelare chansen 
att vara ledare. Azalea satsar stort på att ge våra ungdomar bred erfarenhet av fotbollen, 
alltså inte bara som spelare utan också som ledare, domare och bambaansvariga (!). Det 
har fungerat jättebra och ungdomarna är populära bland de små.  

Ekonomiskt är sommarfotbollsskolan ingen direkt kassako. I vårt upptagningsområde är 
det stor spridning på familjernas ekonomiska resurser och vi håller så låg avgift som det 
går. Tack vare bidrag från stadsdelsförvaltningarna i Majorna och Linnéstaden samt från 
Bostadsbolaget och Wallenstam har det gått just jämnt upp även i år.  

I år delade vi ut en liten enkät för att följa upp vad spelarna och föräldrarna tycker. Ledarna 
fick som helhet översvallande positiva omdömen och så gott som alla spelare och föräldrar 
svarade att de gärna kommer tillbaka nästa år. Från både barn och vuxna kom det in bra 
förslag på förbättringar som vi tar med i planeringen inför nästa år.   

FOTBOLLSLEK FÖR YNGRE TJEJER 

Christel Gröndahls projekt med fotbollslek för yngre tjejer har nu nästan fått ikonstatus 
tack vare all positiv uppmärksamhet. Verksamheten innebär att tjejer som går i årskurs F-3 
på skolor i Majorna och Linné får pröva på fotboll under lekfulla former och en chans att 
upptäcka bollen som ett naturligt lekredskap. Vi hoppas därigenom ge tjejerna en chans att 
våga vara med i fritidens spontanidrott och på skolgårdens boll-lekar. Många lärare har 
också rapporterat att fler tjejer nu är med på rasterna och spelar fotboll. Vissa klasser har 
gjort så att de går ut och spelar när de andra klasserna inte har rast och på så sätt fått fler 
att vara med, såväl killar som tjejer. Vi hoppas så småningom kunna erbjuda äldre killar och 
tjejer att vara med på rasterna som ledare och förebilder, vilket också har fått gott gehör 
från tillfrågade lärare. 

Varje vecka möter våra 24 ungdomsledare från Azalea/GFF:s Damjuniorlag över trehundra 
tjejer ute på skolorna och såväl elever som lärare, rektorer och föräldrar är otroligt positiva 
till vår verksamhet. Vi har fotboll på fritidstid vid ett tillfälle i veckan på varje skola, då vi 
erbjuder alla flickor som vill att vara med. På vårterminen kör vi fram till slutet av april då vi 
ger tjejerna möjlighet att fortsätta med fotboll i någon klubb nära där de bor. Många har 
börjat i Azalea och i andra närliggande klubbar och vi har lotsat tjejer vidare till andra 
idrotter. Vi har också jul- och våravslutningar med fika och diplomutdelning. 

Under året har 211 tjejer prövat på fotboll på Majornas skolor och med ett snitt på 160 
varje vecka och på Linnéstadens skolor är det 254 som prövat på och med ett snitt på 210 
varje vecka. Det vill säga ett snitt på 370 tjejer sammanlagt varje vecka. 

Under våra skolturneringar ”Majcupen” för majtjejer och i Linnéacupen för Linnétjejer 
deltog över 500 tjejer i 46 lag på Karl Johans Torgs konstgräsplan. 22 ungdomsledare och 
funktionärer från Azalea och ungdomar från Aktiviteteshuset hjälpte till vid två tillfällen i 
maj månad. Efter matcher och lunch avslutades allt med prisutdelning med klasspokaler 
och med medaljer till alla flickor. 

Vi ser fram emot och hoppas kunna genomföra dessa cuper i år också. 

AZALEA ORANGE UTBILDNINGSVECKA 

För andra året samlade vi årets hela utbildningsinsats till en och samma vecka i november. 
Det började på söndagen med Avsparkskurs ledd av Tommy Johansson från SISU. Omkring 
30 ledare deltog, dels lagledare, dels ungdomar som skulle vara med i Sommarfotbolls-
skolan. 

På måndagen var det processkväll kring Azalea BK:s tolvstegsmodell under ledning av 
Fredrik Sundqvist. Syftet var att få tillfälle att konkret diskutera hur våra riktlinjer landar i 
vardagens träningsverksamhet. Fokus låg på samverkan och åldersgruppsintegrering. Ett 
fyrtiotal ledare deltog. Lindome GIF har intresserat sig för vår arbete med 
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föreningsutveckling och vi hade glädjen att ha en representant därifrån på studiebesök 
under kvällen. 

Tisdagen ägnades åt hjärt- och lungräddning med inriktning mot barn. Utbildarna kom från 
Röda Korset. De som var med fick ut mycket av utbildningen men tyvärr var det bara åtta 
deltagare. Nästa gång vi kör denna kurs ska vi annonsera det speciella barnperspektivet 
tydligare. Vi tror att fler känner sig berörda att delta då. 

På onsdagen handlade det om konflikthantering. Viktor Weiberg från SISU föreläste och 
satte igång de cirka 30 deltagarna i intressanta gruppdiskussioner.  Det var mycket bra att 
få tillfälle att utbyta erfarenheter kring stora och små frågor och att lära sig se mönster i 
hur konflikter byggs upp respektive kan lösas.  

Tordagens föreläsning och workshop handlade om attityder kring flick- och pojkfotboll. 
Doktorand Jenny Svender från GIH höll en mycket uppskattad föreläsning om hur olika 
bemötande flickor och pojkar får, vilka konsekvenser det ger och vad vi kan göra åt det. 
Denna kväll deltog drygt 20 ledare och en spelare. Vi tar gärna hit Jenny igen, exempelvis 
för att föreläsa för ungdomarna som ska leda sommarfotbollsskolan. 

På fredagen blev det föreningsutvecklande småprat med ledarfest under informella 
former. Ett högtidligt inslag under kvällen var att Azalea BK passade på att tacka av de två 
legendariska ledarna Anders Hansson från F93 och Mats Jönsson från P93.  Mer om det 
nedan. 

Utbildningsveckan avslutades med kursen Bas 1 Ledarskap med Johan Örtendal från SISU 
som ledare. Alerta tidigt på lördagen var 35 ledare och spelare. 

AVTACKNING AV ANDERS HANSSON OCH MATS JÖNSSON 

Två tongivande ledare lämnade sina uppgifter i Azalea när säsongen 2010 var till ända.  

Anders Hansson var med vid det historiska tillfälle då klubben bildades 1992, och har varit 
ledare för den imponerande samlingen P82, F86 och F93. Varje gång har han tagit lärdom 
av tidigare misstag och utvecklat sina idéer kring ungdomsfotbollen. På så sätt har Anders 
exempelvis bildat skola för åldersintegrerad verksamhet, en modell vi fortsatt utveckla 
inom klubben. Anders har lett det som måste ha varit Göteborgs största flickgrupp med 
ibland över 100 spelare på Dalens grus. Hans organisatoriska förmåga är omvittnad i vida 
kretsar. Anders skickade med alla nya ledare att man inte ska tänka att fotboll blir roligt om 
det går bra utan tvärt om: att om fotboll får vara roligt så går det bra.  

Mats Jönsson har lett pojkar-93 sedan de var fem år och vårdat gruppen mycket väl, inte 
minst genom de svåra stormarna kring föreningens policyfrågor för många år sedan då 
P93-gruppen splittrades och Mats stod kvar med det som ansågs var ”bredden” medan 
”toppen” stack till en annan förening. Med facit i hand föll laget med dem som ansågs vara 
de största talangerna ihop ganska snart sedan de lämnat Azalea, medan Mats tillsammans 
med Christel Gröndahl och Simon Eriksson lotsade fram sina killar steg för steg till klass 1, 
Pojkallsvenskan och till slut Pojkallsvenskan Elit säsongen 2010. En stor prestation och ett 
strålande exempel på att vi kan lyckas med våra idéer om en schysst ungdomsidrott. Mats 
pekade på att spelarna tycker det är roligt när fotbolldrömmarna tas på allvar.  

ADVENTSFIKA MED JULMARKNAD 

I år ordnade vi ingen gemensam prisutdelning utan lät varje lag ta hand om plaketterna för 
utdelning vid säsongsavslutningarna. Som klubbgemensam festlighet i slutet på året bjöd vi 
i stället in till adventsfika med julmarknad i shopen. Vi har inte hört några direkta 
reaktioner på förändringen men tror att det blev bättre. 
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ORGANISATION 

Styrelsen har liksom förra året bestått av ordförande Anna-Johanna Klasander (Nonna), 
vice ordförande Göran Lindhult, sekreterare David Söderström, kassör My Welther, samt 
ledamöterna Catrin Karlsson, Jan-Olof Snygg (Janka) och Peter Mjörnell. Representant för 
GFF har varit Magnus Olsson. I GFF:s styrelse har Nonna och Göran varit invalda som 
ordinarie representanter i styrelsen. 

Azaleas styrelse har haft tio protokollförda möten under verksamhetsåret. Mötesnärvaron 
har legat på 80 procent, vilket får anses som bra. Vi har god stämning på våra möten men 
ägnar för mycket tid åt detaljer som borde skötas i arbetsgrupper och utskott. Det är en 
fortsatt angelägen uppgift att engagera fler i det klubbgemensamma arbetet så att 
styrelsen kan ägna mer tid åt strategiska frågor.  

Hemsidan och Medlemsregistret har skötts av David Söderström. Shopen har under året 
tagits om hand av Catrin Karlsson.  

SAMVERKAN MED GFF  

Organisatoriskt har vi inte ändrat något under året vad gäller samarbetet med GFF. 
Klubbarna arbetar på enligt den avsiktsförklaring vi skrev gemensamt 2008, men vi har sagt 
att det nu är dags att ta fram ett mer formaliserat samarbetsavtal.  

Eftersom Azalea och GFF är pionjärer i denna typ av samarbete har vi inga erfarenheter att 
luta oss tillbaka mot när vi formar verksamheten. Vi fortsätter därför att skynda långsamt 
och accepterar att vi får ta problemen som de kommer. Det går bra när alla inblandade 
visar tålamod och god vilja. Det viktiga är att behålla våra grundläggande ideal i fokus, 
oavsett om det är barn, ungdomar eller vuxna vi formar verksamheten för. 

Båda parter tycker det är roligt att samarbeta. I alla de vardagliga mötena knyts 
vänskapsbanden starkare mellan föreningarnas medlemmar och nu kan vi tillsammans 
mysa åt att vi lyckas i vår ambition att skapa en fotbollsmiljö där fler ungdomar än tidigare 
stannar kvar i föreningarna.  

ANLÄGGNING OCH UTRUSTNING 

Året 2010 började med vargavinter och planerna var i bedrövligt skick långt in i april. 
Snöröjningen gjordes inte i tid, strategerna hoppades väl på sedvanligt göteborgskt töväder 
men instället frös det på. Alla led. Reza Gezarvati fick till slut nog och samlade ihop ett 
gäng som hackade is på Karl Johans Torg. Vilken fighting spirit. 
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Framåt sommaren stöttade vi GFF moraliskt och ekonomiskt i det stora rycket med den nya 
altanen som nu funkar så bra för spaning och samling. På sikt ska det röjas upp bland 
bodarna på Majvallen så att det ser lite mindre skräpigt ut. Problemet är 
förvaringsutrymme men planerna på en tillbyggnad ligger på is. Det är väldigt dyrt att 
bygga och vi vill inte hamna i ekonomiska svårigheter så tills vi har finansiering klar väljer vi 
att ha det lite enkelt och anspråkslöst.  

Boulehallen blev färdig sent på sommaren och vi slapp äntligen att leva i en byggarbets-
plats. Det har varit mycket bökigt men nu känns det bra, även om taket över läktaren är lite 
snålt tilltaget och alldeles för högt för att skydda mot göteborgsregn som kommer på 
tvären. Under hela processen med bygget har Idrotts- och föreningsförvaltningen varit 
mycket måna om att involvera Azalea och GFF. Det har varit en bra dialog. 

Lite värre har det då varit med grannarna i bostadsområdet på Söderlingska ängen intill 
planen. En grupp arga boende har lämnat in skrivelser till Miljöförvaltningen om allt buller 
som kommit av den utökade verksamheten på Majvallen sedan konstgräset kom. Vi i 
Azalea och GFF gjorde ett medlingsförsök genom bjuda in till dialog med grannar, 
representanter för Idrotts- och föreningsförvaltningen, Göteborgs Fotbollförbund, 
Hyresgästföreningen och Störningsjouren. Mötet blev ganska konstruktivt. Alla fick säga sin 
mening och vi beslöt gemensamt att ta vidare frågor och önskemål till berörda parter. 
Hyresgästerna ville att seniorfotbollen (som låter mest) skulle minska och att 
verksamheten i stort skulle begränsas kraftigt på kvällar och helger. Vi i fotbollsklubbarna 
lade fram våra argument: om att fotbollen är ett socialt kitt i stadsdelen, att det är viktigt 
att ungdomarna har något att göra, att det är bra för folkhälsan inte bara för barn utan 
också för vuxna, med mera med mera. 

Föga hjälpte detta. Träningstiderna har begränsats kraftigt vilket slår hårt mot alla klubbars 
verksamhet. Nu får vi kämpa vidare tillsammans med grannklubbar och Göteborgs 
Fotbollförbund för att få vettiga tider tillbaka. Det sorgliga i sammanhanget är att det 
endast är ett fåtal boende som vill driva en hårdför linje medan andra vill söka bra 
kompromisser. Vi ställer gärna upp på lämpliga åtgärder men tycker det är skandal när 
idrottande barn och ungdomar (och vuxna) klassas som störande på gränsen till 
hälsovådliga för omgivningen. Om det inte finns plats för liv och stoj i våra stadsdelar är vi 
på väg mot ett omänskligt samhälle. Vi får verkligen hoppas på goda lösningar under året 
som kommer.  

En bra investering under året var den videoutrustning som utbildningsansvarige Fredrik 
Sundqvist gått och drömt om en tid. Nu har vi en bra kamera med stativ och allt som lagen 
kan låna för att spela in träningar och matcher. De som provat hittills har varit mycket 
nöjda. Lagen kan titta tillsammans på storbilds-TV:n på GFF-gården men det går också 
enkelt att göra filmerna tillgängliga på det som numera heter AzaleaBKTV på YouTube. 

EKONOMI 

Ekonomin i föreningen ser bra ut. Vi har fonderat kapital på 300 kkr, likvida medel på cirka 
80 kkr, samt anläggningstillgångar på cirka 280 kkr.  

Vi har gjort stora investeringar under 2010, framförallt på ledarmaterial, huvudsakligen 
klubbkläder, för cirka 200 kkr. Detta kommer vi att hämta in under 2011 eftersom de flesta 
ledare nu är vackert riggade för många år framöver. Vi har också satsat på utbildning för 
ledare/tränare och ungdomsledare inom fotbollskolan för cirka 150 kkr. Det gör att 
resultatet för året 2010 visar ett mindre underskott (40 kkr).  

Den övergripande bilden av hur intäkter och kostnader fördelats under 2010, är så här: 

Vår intäkter kommer huvudsakligen från statliga och kommunala bidrag samt projektbidrag 
(857 kkr), medlemsavgifter (330 kkr), Idrottens Bingo (390 kkr) och sponsring (160 kkr). 
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Kostnaderna fördelas i stora drag på fotbollsrealterade utgifter som materiel (413 kkr), 
planhyror (237 kkr), projektomkostnader (175 kkr) och cupavgifter (150 kkr), samt övriga 
rörelsekostnader i form av lokalhyra (157 tkr), reparation och underhåll (32 tkr). 

När ekonomin är sund slipper vi jagar pengar och kan ägna tid åt fotbollen. Azalea har alltid 
strävat åt att hålla kostnaderna nere för att medlemmarna inte ska behöva sälja lotter och 
annat för att hålla klubben igång. Vi är kanske den enda klubben i vår storlek som drivs 
bara av ideella krafter. Det fungerar ganska bra  men vi ser allt tydligare ett behov av en 
liten kanslitjänst som avlastning till klubbledning och tränare. Detta måste vi på sikt skapa 
ekonomiskt utrymme för. 

    * * * 

 

Allt som allt kan vi vara nöjda med fotbollsåret 2010 och se framåt med tillförsikt mot nya 
roliga händelser under 2011. 

 

 

 

Göteborg i februari 2011 

Styrelsen för Azalea BK genom 

 

 

Anna-Johanna Klasander 

Ordförande 

 

Bifogas: Verksamhetsrapporter från Azalealagen 
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AZALEALAGENS ÅR 2010 

Vi har även i år bett alla lagen att berätta kort om året. Som vanligt blir det en fin och yvig 
bukett azaleor. Läs och fröjdas åt att klubben myllrar av liv i alla vrår.  

F04│Kul med bollen och bra laganda 

F04 började fotbollsleken en söndag i slutet av augusti med åtta spelsugna flickor. Under 
hösten har laget växt och är nu cirka 25 spelare.  

Truppen har fem ledare: Anders Holmedahl, Elisabet Nord, Martin Jonsson, Mauritza 
Jadefrid och P-O Dalnäs. Början av hösten tränade flickorna på Majvallen och fokus var att 
lära känna varandra och ha kul med bollen.  

Efter höstlovet flyttade träningen in till Nordhemsskolan och träningen anpassades efter 
detta. Det blev under hösten en bra sammanhållning hos flickorna och när julledigheten 
kom kändes lagandan tydligt. 

P04L│Gruppkänsla och träningsspel 

P04-Linné drog i gång sin fotbollsträning på fotbollsplanen på planen vid Plikta i 
Slottskogen i slutet av augusti. De första gångerna stod två tränare från P03-Linné för 
ansvar och upplägg.  

Killarna tränade utomhus på söndagar klockan 16-17 fram till början av november då 
träningen flyttades inomhus till Nordhemsskolans gymnastiksal och tiden ändrades klockan 
15-16.  

Det har varit många som varit intresserade av att testa att spela lite fotboll, cirka 30 killar 
har varit med på träningarna i olika omgångar under hösten. På varje enskild träning 
brukar det vara mellan 8-15 spelsugna killar som kommer. Träningen brukar ha ungefär 
samma upplägg varje gång med lite olika övningar i lekfull form och en träningsmatch. Vi 
jobbar med gruppkänslan och att det ska vara kul. Vi avslutar nästan alltid med ”västleken” 
då killarna jagar en av tränarna för att få tag på en väst. Vilket liv det brukar bli!  

Sex tränare, Anders Jerhamre, Paolo Cristiani, Matthew Farley, James Weidman, Nicklas 
Fahlström och Patrik Svensson, tog på sig det delade tränaransvaret. Cecilia Borghed tog på 
sig ansvaret för lagets administrativa uppgifter. Tränarna har haft två träffar utanför 
träningstid där upplägg och annat diskuterats. Vi har ännu inte haft något föräldramöte 
men kommer att ha det under våren.  

P04M│Full koll i kon-skogen 

Majornas P04-lag började sin träning på Karl Johans fotbollsplan i september 2010 med 
ungefär 25 fotbollssugna knattar. Nonna och Reza gjorde en bra insats som 
föräldrarekryterare och sex föräldratränare trädde fram och blev höstterminens 
fotbollsledare: Annie William-Olsson, Joachim Hallengren, Martin Jonson, Ronnie Eklund, 
Ylva Norén Bretzer och Ralph Bretzer.  

Under september till och med december höll omkring 15 knatteentusiaster ut hela vägen 
fram till jullovet, och vi märkte av av att vissa barn flyttade och några andra avbröt på 
grund av bristande intresse. De som har hängt i gjorde tydliga framsteg under hösten, från 
att knappt kunna passa till en kompis, eller inte kunna "hålla i bollen", till betydligt bättre 
kontroll i "kon-skogen" och fina, lätta passningar till kompisar och medspelare.  

Föräldratränarna gjorde också vissa framsteg tack vare Avsparkskursen som gav många 
uppslag och pedagogiska tips. Det är en fin stämning i laget bland barnen, där den 
omväxlande fotbollsleken tycks ge ett spirande fotbollsintresse hos de flesta. 
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F03│Supertaggad trupp med många spelare 

2010 var ett år då matcherna tog fart och det var tufft i början men vi körde på, tog mycket 
stryk och gav mindre tillbaka.  

Hösten kom, tjejerna var supertaggade och trenden vände, vi har nu tagit igen alla 
förluster och vi börjar bli lite oroade för nu är det det motsatta som gäller och vi är bland 
de största F03-lagen i Göteborg till antalet (vi var störst till antalet i början av 2010). Vi är 
nu ungefär 30 spelare! 

2011 är järnets år, kör järnet grrrrrlzzz!!! 

 

P03L │Seriematcher, cupspel och fin utveckling 

Vi är upp till 23 spelare och fyra ledare: Magnus Johansson, Urban Jersby, David Hero och 
Ulf Frisk. 

Vi tränar en gång i veckan och har deltagit i Mölndalsalliancens seriespel under året, vilket 
innebar 12 matcher.  

Därutöver deltog laget i Öiscupen i oktober, med 5 matcher mot band andra IFK och Gais. 
Spelarna har utvecklats väldigt mycket under 2010 och vi ser fram emot att spela ännu fler 
matcher under 2011. 

P03M │ Ger aldrig upp! 

Ledare i P03 Majorna är Thomas Jäwert, Håkan Kollberg, Johan Lundberg och Mikael 
Engvall. 

Truppen har under 2010 tränat och spelat hemmamatcher på Karl Johans Torg. Antalet 
tränande barn har varierat men vid årets slut fanns 22 pojkar inskrivna. Intresserade barn 
har uppmuntras att komma och prova på vilket många har gjort, även om inte alla till slut 
fortsatt och registrerats. P03M innefattar främst barn från Majorna men även från 
Linnéstaden. P03M har valt att träna utomhus så länge som möjligt för att sedan fortsätta 
inomhus i Nordhemsskolan när planerna blivit ospelbara.  

Utöver ledarna så har även flera andra föräldrar engagerats för sedvanliga sysslor kring 
laget, vilket fungerar fint. Fikaförsäljning i samband med matcherna gav ett ekonomiskt 
överskott som användes till en uppskattad avslutningsträff i klubbstugan med korv, glass 
och frågesport.  
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P03M har deltagit i matcher som arrangerats av Mölndalsalliancen före och efter 
sommarlovet. Matcherna har varit mycket uppskattade av pojkarna och även av en trogen 
skara föräldrar. Matcherna har genomsyrats av Azaleas sunda motto: ”Gläds åt segrarna 
och lär av förlusterna”. Även om resultatet inte är det viktigaste så har pojkarna glatts åt 
ett antal segrar. Än viktigare är dock att P03M i alla matcher visat stor vilja och i ett flertal 
matcher lyckats vända underläge till seger. Pojkarna minns särskilt än match där underläge 
i halvtid vändes till 7-2-seger!  

Azalea BK P03M är laget som aldrig ger upp! Vi ser fram emot ett skojigt & givande 2011 i 
Azalea BK. 

F01-02 │Ett mycket fint år 

Vi har fortsatt att ha flickor födda 01-02 ihop. Dels har de blivit ett gott gäng som vi inte vill 
bryta upp och dels så är det ganska få 02:or som skulle få svårt att bilda ett eget lag. 

Det har under året varit cirka 20 tjejer som varit med regelbundet. Från början var vi två 
tränare men fyllde under hösten på med två till. Så nu är vi fyra vilket gör det bättre för 
både spelare och ledare. 

På vintern tränade vi i Masthuggshallen och Nordhemskolan en dag i veckan. Vi deltog i 
även inomhusserien Sanktan. När vädret tillät så gick vi över och tränade på Majvallen en 
dag i veckan. Vi hade två lag med i Mölndalsalliancens seriespel vilket fungerade bra. 
Under året deltog vi i ett två utomhuscuper. Det var Guldheden cup och Hovås/Billdals cup.  

Vi var på läger på Donsö i juni. Vi sov över en natt och spelade två matcher. Lägret var 
mycket lyckat med fint väder, nöjda spelare och tränare. Två föräldrar var med och hjälpte 
till. 

Flickor 01/02 har haft ett mycket fint år. Nu tycker vi att det ska bli väldigt roligt och 
spännande att gå över till 7-manna fotboll. Vi känner oss redo.  

P02L │ Glada pojkar med bra träningsvilja 

Azalea P02 Linné har haft ett bra år med cirka 20 glada pojkar som haft roligt och 
utvecklats mycket bra. Stämningen i laget har varit god under året och det har varit god 
uppslutning på både träningar och matcher. Laget har tränat varje söndag på Majvallen 
och på Nordhemsskolan och under vår och höst var det match varje vecka i 
Mölndalsalliancen. I början av sommaren deltog laget i Swedbank Cup i Ytterby. 
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Tränare i gruppen är Dick Hellström, Sharlilene Sheppard, Andreas Harrysson, Magnus 
Clase och Christofer Landström. 

P02M │ Spelarna spöade tränarna 

P02 Majorna har 22 spelare som leds av Eva Fridman, David Fridman, Thomas Hedberg, 
Mattias Bjarnegård, Per Torngren och Carlos Estrada. 

Vi tränar varje söndag på Karl Johans Torg. Vi kör bland annat stationsträning och tränar på 
fasta situationer. Närvaron är alltid hög vid bra väder, annars finns det en liten skara på 10-
12 spelare som alltid kommer oavsett väder :-). Till matcher kommer 14-25 barn.  

Vi har endast spelat i Mölndalsalliancen, vilket är ett uppskattat moment för spelarna att 
visa sina kunskaper. Inga andra aktiviteter har gjorts, men ett föräldramöte hölls under 
vårterminen.  

Under hösten spelade vi fram till sista helgen i november. Den helgen var det första 
gången det snöade. Vi spelade ändå, tränarna/föräldrana mot barnen. Barnen vann med 
ett i målskillnad, men vem håller räkningen…? :-) 

P01L │ Full fart 

En av Johan Palmborgs många fina bilder, men texten saknas än… 

 

P01M │ Fair Play-pris igen! 

Pojkar -01 i Majorna har haft drygt 30 aktiva spelare under året varav ett flertal tillkom 
även i år efter sommarlovet. Laget har haft två lag med i Mölndalsalliancen och spelat cirka 
12 matcher med gott resultat. Vi har tränat i ur och skur en gång i veckan på Karl Johans 
Torg och ledare har varit Peter Carlgren, Robert Wennberg, Martin Ohlsson och Annika Ahl 
Åkesson. Sedan hösten tränar vi två gånger i veckan, onsdagar och söndagar, och Toni 
Jonsson Henrik Samuelsson har kommit med i tränargruppen men ansvar för onsdagar.  

Vi deltog i två cuper under hösten. I augusti deltog vi i Gräscupen arrangerad av BK Zenith 
med två lag och det var en mycket lyckad cup för oss. Efter det följde Magnus Linds Cup 
med två lag och där vann vi även i år Fair Play-priset. Ett lag fick sen även möjlighet att vara 
med i en inbjudningscup som IFK Göteborg anordnade under september. 
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Laget har även hunnit med att ha ett mycket uppskattat läger och det var även i år på 
Donsö i juni. Solen strålade och vi hade jättekul!  

Matcherna slutade tidigt i år och på eftersäsongen har vi börjat träna på 7-mannafotboll 
för att vara förberedda inför nästa års utmaningar. Säsongsfinal blev en gemensam 
avslutning där diplom och medaljer delades ut och vi tittade på bilder från året som gått. 

P00 │Spelarna går framåt 

Azalea BK P2000 tränar två gånger per vecka på Karl Johans Torg.  

Vi har haft 32 medlemmar i laget och är fyra tränare. Vi har haft mellan 20 och 28 pojkar på 
våra träningar. Detta har gjort att vi har varit tvungen att stoppa nya killar som vill komma 
till laget eftersom utrymmet på Karl Johans Torg är för litet för oss när vi har 25 spelare på 
plan. Vi tycker att det är positivt att det är så många som vill vara med oss.  

Vi spelade 7-manna matcher för första gången under 2010. Vi märker att barnen lär sig och 
det går framåt. Vi hade en bra höst med balans mellan vinst och förlust. 

F00 │ Första året som egen trupp 

Året började med en delning av gruppen 99/00 och ett naturligt tränarbyte eftersom 
dåvarande F00- tränarens flicka slutade med fotboll. Vi blev ett helt nytt litet gäng som 
skulle lära känna varandra, sex tjejer och Björn Carlund som en helt grön tränare. 

Spelåret inleddes med turneringen Snickarcupen i början av februari. Våren innehöll 
ständiga förhoppningar om fler spelare men det gick trögt. Ganska snart var vi i alla fall sju 
och klarade årets nyhet 7-mannaspel men sedan gick det lite trögare. Vi spelade Jitex cup 
och arrangerade själva Azaleadagens flickturnering i juni. Vi slet på resurserna och flickorna 
kämpade så hårt att till och med ett brutet revben hade svårt att stoppa vår målvakt Leah 
mot Askim i den sista vårseriematchen. 

Hösten inleddes med Hovås/Billdal cup  och i september ett gemensamt läger på Asperö 
med F-99. Vi hade under lovet samlat in tre nyförvärv och truppen på tio tjejer kändes 
riktigt stor. Seriespelet startade och ytterligare tre spelare kom till. Roligt på träning men 
lite frustrerande att plötsligt behöva vara avbytare nästan halva matchtiden. 
Träningsdosen utökades till två pass i veckan och de mörka regniga höstkvällarna på Dalens 
grus kommer så småningom blekna till minnen av hur det var förr – när det var tufft på 
riktigt. 

När inomhus säsongen dragit igång blev det både Crawford cup och avslutande Citroën 
Samglas cup innan välbehövlig julledighet. Mitt i allt detta hann den gröne tränaren med 
avsparkskursen och kommer bättre förberedd till nästa års utmaningar. 
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F99 │ Skratt, många cuper och träning två gånger i veckan 

Under det gångna året har lag F99 bestått av mellan 12 och 16 spelare där 6-8 av dem 
tränar regelbundet. Ansvarig lagledare är Nada Landahl Markov. Karin Ulfheden har under 
året ställt upp och tagit vissa träningar. 

Laget tränar två dagar i veckan, på Majvallen och Dalen. Under vintern har vi tränat 
inomhus i Fjällskolan och Nordhemsskolan samt några enstaka tider i Masthuggshallen. 

Vi har spelat i Mölndalsalliansen under säsong. Olika cuper som vi har medverkat i är Jitex 
Cup, Sävedalens Cup, Minilirar Cupen, Askim Cup, Ö-bollen med övernattning, Ytterby Cup, 
Crawford Cup, Citroën Cup och Tomtecupen. Vi har även spelat ett flertal träningsmatcher 
mot BK Lobo som vi ser som vårt ”vänmotståndarlag ”.  

Höstsäsongen inleddes med träningsläger på Asperö där fotbollsträning varvades med 
umgänge och skratt. Vi har även hunnit gå på en del matcher på Valhalla IP där vi har hejat 
på Kopparbergs/Göteborg FC.  

Tyvärr så har året varit tungrott vad gäller föräldraengagemang. Några enstaka föräldrar 
har varit ” klippor ” och ordnat mycket för laget. Vi hoppas på nya tag under 2011 där 
inplanerat föräldramöte i januari ses som en början på bättre föräldraengagemang. 

P99L │ Aktiviteter men ingen rapport 

Rapport saknas 

P99M │ Aktiviteter men ingen rapport 

Rapport saknas 

F98│ Först ut på nya Gamla Ullevi 

Vi har under 2010 haft mellan 30 och 35 tjejer i truppen och sex tränare: Stefan Alfredsson, 
Mats Blomberg, Josef Marenius, Per-Anders Olviken, Carl-Johan Wolmesjö och Anders 
Wentzel. 

Under året har vi genomfört drygt 50 träningar, inomhus i Masthuggshallen och Valhalla 
och utomhus på Dalen och Majvallen, och normalt har vi haft en närvaro på mellan 20 och 
25 tjejer. Vi har deltagit med två lag i Mölndalsalliancens 7-mannaserie under våren och 
hösten (det var vårt sista 7-mannaår) och senare på hösten med ett lag i träningsserien för 
11-manna, där de sista matcherna snöade inne. I januari och februari deltog vi även i 
Sanktans inomhusserie. 
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Vi har deltagit i två cuper inomhus: Förbo cup, där ett av våra lag gick till final, och 
Intersportcupen, och sex utomhuscuper: Ytterby cup, Jitex ungdomscup, Ö-bollen, Gothia 
cup, Bonum cup och Qviding cup. I Gothia cup deltog vi med två lag. Vi har även 
tillsammans gått och tittat på en match i Damallsvenskan (Göteborg FC mot Jitex).  

Speciella höjdpunkter under året, förutom Gothia cup och övernattningscupen Ö-bollen, 
var när vi fick vara med och inviga den nya gräsmattan på Gamla Ullevi i en träningscup i 
juni, vårt eget träningsläger en helg i augusti på Asperö (med circa 25 tjejer) och vår julfest 
i december där vi åt gott och delade ut träningspriser. 

Vi har haft en kärna med mycket aktiva föräldrar som har hjälpt till med praktiska saker 
som körning till matcher, ekonomi, fikaförsäljning, försäljning av Newbody-kläder med 
mera. 

Vi ser nu fram emot vårt första 11-mannaår och att få åka till Dana cup i Fredrikshamn i juli 
månad. Vi räknar också med att öka från två till tre träningar i veckan. 

P98L │ Fortsatt träningsflitiga och aktiva 

P98 Linné har haft 30 spelare under 2010, två nya tillkom sent på hösten och fyra har 
deltagit i andra aktiviteter men inte tagit steget till fotboll än. Summa 36 deltagare på olika 
sätt. De tre huvudledarna Peter Esaiasson, Martin Svensson och Kent Svensson har haft 
hjälp av Per Planhammar, Christian Olsson, Anders Wellsmo, Lars Moen, Dag Svereus, Kent 
Rutström och Peter Mjörnell. 

Gruppen tränar söndag, tisdag och torsdag, med onsdagar som matchdag. 
 
2282 aktivitetspoäng fördelat på 165 tillfällen innebär cirka 14 deltagare på varje aktivitet, 
det gäller träning som 7-mannafotboll och besök på allsvenska matcher. Som mest har vi 
varit 26 på träning. 
 
Cuper vi spelat under året är i januari Mölndalscupen, då våra två lag kom 2a och 3a, i 
februari  Myckleby cup, i mars Liscupen, i juni Ulvacupen, i juli Åsacupen och Gothia Cup, i 
september Zenith Cup, och i oktober Borås Arena cup. 

Vi hade ett stort föräldramöte 26 april, och flera mindre i samband med träningar. 

P98M │ Ser fram emot 11-manna 

P98 Majorna har varit cirka 28 spelare under året. Vi har tränat tre gånger i veckan på Karl 
Johans torg, Majvallen och Heden. Det har faktiskt tillkommit ett flertal spelare under året 
och vi jobbar för att hålla kvar alla nu när vi går in i 11-manna. 

Vi har varit med på ett flertal cuper. En fin prestation var att bli trea för andra året i rad i 
ÅSA cupen.Vi deltog i Gothia med ett lag och var goda ambassadörer för Göteborg genom 
att uppträda positivt och juste. Spelmässigt var det svårare i en alltför tuff lottning. 

Vi har ordnat ett läger på Donsö och spelat vår första 11-manna match där. Den slutade 
3-3 mot Skärgården IK. 

Under hösten ha vi börjat träna och spela 11-manna i en träningsserie. Det har varit 
lärorikt, många oavgjorda matcher, och vi ser fram emot att börja spela 11-manna nu 
under våren. 

Ola Henricsson, Tomas Sjögren och Johan Åkesson har varit ledare.  Som sig bör var 
gruppen representerad på utbildningsveckan i november. 

F97│ Matchanalys på film och bra träningssamarbete 

32 tjejer har under året tränat med laget, med ett mera stadigt gäng på strax under 20 
spelare. Början, och slutet, av året innehöll mycket löpning i Slottsskogens snö, varvat med 
enstaka bollpass i Masthuggshallen. Glädjande att se är att flera tjejer påtagligt förbättrat 
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sin kondition under året, och att vi har fler deltagare på löppassen under slutet av året 
jämfört med början.  

Under säsongen har vi tränat på Dalen och Majvallen, lilla planen. 

I april hyrde vi in oss en helg i Timmele GoIF:s fina klubbstuga där vi tränade ett långpass 
på deras fina gräsplan. Vi spelade en jämn och målrik match mot Timmele i inomhushallen 
i Ulricehamn och gick ut på restaurang efteråt. På denna säsongsupptakt var 14 tjejer med.  

Därefter drog seriespelet igång och vi konstaterade att en 11-mannaplan är stor. Vi har 
stundtals haft svårt att få ihop fullt lag till matcherna men har då haft god hjälp av 98:orna.  

I augusti deltog vi med 16 spelare i Sun cup. Trots magra matchresultat var den allmänna 
uppfattningen ändå att det var mysiga dagar i Karlstad. I november var vi med i Poseidon 
cup i Gunnilses inomhushall.  

Uppskattade inslag under året har varit Fredriks gästträningar, inklusive inspelning av 
matcher, liksom det inledda träningssamarbetet med P97:orna. 

Ledare för laget har varit Erik Eman, Gunnel Olsson, Kicki Hammare, Per Sydvik, Jeanette 
von Krusenstierna och Maria Falkenberg; de två sistnämnda slutade under senare delen av 
året. 

P97 │ Lyckat i Holland och McDonald 

Under 2010 har P97 haft 37 killar och en tjej i laget, och snittet på våra träningar har varit 
25 spelare. Vi har varit fem tränare under året, där Jan Juhlin varit huvudtränare kraftfullt 
ackompanjerad av Per Björkgren, Håkan Johansson, Ralph Pettersson, Martin Sandklef 
(våren), Ronny Söderqvist (hösten). Truppen har spelat med två lag i seriespelet; ett 
seriespel som resultatmässigt varit skralt, men kunskapsmässigt varit mycket värdefullt.  

Under våren tränade vi två gånger/vecka för att under hösten växla upp och tränar tre 
gånger i veckan. Totalt hade vi 100 träningstillfällen under året och träningarna har främst 
hållits på Heden, men även i mindre utsträckning på Majvallen. Vi hade också ett mycket 
lyckat höstuppstartsläger på Öckerö. 

Förutom seriespel har vi också deltagit i cuper i Munkedal och Västerås samt även en 
5-dagars vistelse i Holland och Drenthe Cup. I Drenthe Cup fick vi möta på internationellt 
motstånd och placerade oss med vårt ena lag som femma av 24 deltagande lag. 
Erfarenheten från denna resa var fantastisk och killarna uppträdde mycket föredömligt och 
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var stolta representanter för Azalea BK. På resan till Holland var vi 35 spelare och tio vuxna. 
Vi kunde hålla nere kostnaderna för resan genom att ordna fram speciella cuptröjor där vår 
huvudsponsor syntes tydligt, men där vi också fått in mindre sponsorer som stöttade laget. 

Sammanlagt under året har vi spelat 137 matcher. 

Tränarkadern har under hela året varit uppbackad av en mycket bra och engagerad 
föräldragrupp. Vi har regelbundet haft föräldramöten som burit oss framåt. Annar Garcia 
Karisaar har fungerat som en fantastisk ekonomiansvarig, medan Lisa Ahlund har fungerat 
som vår egen lilla lagsköterska och tagit hand om killarnas och tjejens skador. 

Holland till trots kanske vår resa till McDonalds Cup i Västerås var belöningen för hårt slit. I 
Västerås föll allt på plats och killarna och tjejen spelade fantastisk fin fotboll. I stenhård 
konkurrens (bland annat AIK, Brommapojkarna, Djurgården) lyckades vi knipa en femte 
plats och placerade oss för evigt i skallarna hos motståndarna. 

P96 │ Stadigt framåt och kvitto på utvecklingen 

P96-truppen ligger mellan 15 – 20 spelare, någon slutar, någon annan tillkommer. Extra kul 
med återvändare, under hösten kom en spelare tillbaka efter några års utflykt till Gais.  

Tränarna, tre till antalet, har hängt med i ett antal år nu. Robert Odenjung var med och 
drog igång truppen. Tomas Bratthammar tillkom efter ett par år. Leif Skoog hoppade på 
utmaningen senast. 

Vi tränar tre till fyra gånger i veckan. Heden och Majvallen är där vi syns mest. Vi följer i 
stort steg nio i Azaleamanualen och spelarlyftets program för 14-åringar. I träningsveckan 
får vi då med både teknik och spelförståelse. Vi har nött grundförutsättningar för såväl 
anfall som försvar. Mycket smålagspel har präglat träningarna. Efter gemensamt snack och 
överenskommen målbild så höjdes träningsnärvaron, men det finns fortfarande att arbeta 
med. Vi har skickat spelare på spelarlyftstillfällena, vilket varit uppskattat i truppen. 
Målvakterna har deltagit i förbundets målvaktsträning. 

Laget tog ett kliv framåt i sin fotbollsutveckling detta år. Vårens fokuserade träningar 
avspeglade sig i bra spel och vinster. Höstens träningar innebar något sämre fokus från 
grabbarna vilket också syntes på plan. Vi spelar dock bra även om vi nu förlorar mer. 
Matchspelet utvecklas dock under hösten och vi avslutar året med två väl genomförda 
matcher mot motstånd som ligger i klassen över oss. Vi spelar jämt mot bra motstånd. Kul. 
2011 ska vi få killarna att också inse sin kapacitet.  

Vi har deltagit i diverse inomhuscuper både vår och höst. Vi deltog i en sommarcup som 
spelades i Munkedal. Vi deltog i futsal, mest för att få träningstillfälle samt för att hålla 
igång. Sista cupen före jul fick ett nytt kvitto på utvecklingen. Vi vinner mot Torslanda i 
Citroën cup. Laget hade vi mött tidigare under hösten och då förlorat med 8-0.  

Vi startade hösten med att åka ut till Styrsö. Där tillbringade vi en helg med mycket träning, 
samvaro och fotbollsteori. Kul och uppskattat.  

För övrigt har året löpt på som vanligt. Vi har haft våra möten med såväl spelare som 
föräldrar. Vi tränare lever med i alla spelets skiftningar och tycker fortfarande att det är 
oerhört kul och en stor förmån att få utveckla dessa 96:ornas fotbollskunnande. Nu ser vi 
fram emot ett lika kul 2011. 

F95-96 │DM-silver i Futsal! 

F95-96-truppen består av 25 spelare, varav 8-10 är mycket aktiva och resten någorlunda 
regelbundet aktiva. Ledare är Michael Nilsson, Sven Toresson, Björn Ström och Ulf 
Björkgren. 

Året har inneburit både med- och motgångar. Det positiva är att vi fortfarande har en 
ganska stor trupp med tanke på att tjejerna är i en ålder där många slutar med fotbollen. Vi 
befarar i och för sig att några av dem kommer sluta inom en snar framtid då deras intresse 
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inte har handlat om fotboll i första hand. Detta vägs dock upp av att vi nyligen fått två 
duktiga tjejer från Jitex som valt att börja i laget. 

Vi har under året försökt jobba mycket med lagandan, speciellt efter en turbulent sommar 
med ganska mycket konflikter inom gruppen. I dagsläget känns det som det blivit mycket 
bättre men vi fortsätter dock arbetet med utvecklingssamtal och tydligare regler för hur 
man skall uppträda mot lagkamrater, ledare, motståndare och domare när man företräder 
Azaleas fina färger. 

Säsongen började fantastiskt med lysande spel från hela laget och vi siktade på att hamna 
topp tre i tabellen. Unders hösten gick det dock inte lika bra, dels till följd av konflikterna i 
gruppen, men även på grund av sämre träningsnärvaro. Det blev inte hellre bättre utav att 
flera av våra viktigaste spelare var långtidsskadade. Vi ryckte dock upp oss hamnade till slut 
4:a i tabellen vilket vi får vara nöjda med trots allt. 

Inomhus gick det bättre. Efter några hårda matcher i Futsal-SM tog vi DM-silver! Detta 
innebar att vi fick åka till regionslutspelen i Halmstad. Motståndet där var för hårt för oss 
men det var ändå en upplevelse och prestation värd att minnas. 

I övrigt har vi hunnit med en hel del. Vi spelade på Gothia och Dana Cup. Sedan var vi på 
träningsläger med F94 i Vårgårda för andra året i rad vilket var både roligt och lärorikt. 
Över huvud taget har vi utökat vårt samarbete med F94 vilket har inneburit en del 
gemensamma träningar samt att några av våra tjejer har spelat juniormatcher med dem 
plus att några även spelat seniormatcher med dem och F93. Himla kul och nyttigt på alla 
sätt och vis. Deltagande i de äldre årgångarnas matcher har dock helt byggt på att spelarna 
varit mogna för det och att de själva eftersträvat det. Tanken var att de skall integreras 
med de äldre spelarna utifrån deras egen vilja. Något som visat sig extra tydligt i de 
välbesökta fyspassen med brottar-Larry där både F95-94-93 kämpade så det stod härliga 
till tillsammans. 

Sedan har tjejerna också varit flitiga och samlat in pengar till laget genom att hjälpa till vid 
några idrottsevenemang, via försäljning av Newbody-kläder samt genom att sälja 
insamlade prylar på loppmarknader.  

Vi vill också lyfta fram att ett par har testat att agera domare för de yngre lagen i både 5- 
och 7-manna. En härlig inställning till fotbollen som dessutom visar på ett genuint intresse! 

Inför 2011 ser vi med tillförsikt fram emot att träda in i junioråldern och i Azalea BK/GFF. 
Ett nytt, men stort, steg i deras utveckling skall tas och vi kommer höja kravnivån något 
men samtidigt behålla glädjen till själva fotbollen och det egna laget. Vi kommer behålla 
vår egen trupp och spela i Junior div 3 fast även samarbeta regelbundet med både F94 i 
Junior div 1 och F93 i GFF-damlag Senior div 4. Det skall verkligen bli jättespännande och 
roligt att få följa tjejerna i ännu ett år.  
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Slutligen vill jag hälsa alla duktiga och härliga tjejer i laget och ge dem en stor applåd för att 
de fortsätter spela boll år efter år! 

P95 │ Samarbete med MBK 

Säsongen började med sammanslagningen av Masthugget BK:s och Azalea BK :s P95-lag. 
Tanken med sammanslagningen var att vi då skulle kunna behålla två lag med MBK:s drygt 
20 och Azaleas drygt 10 spelare. Efter ett antal turer fram och tillbaka fick vi tillåtelse av 
förbundet att ha två kombinerade lag, dock inte i klass 1 och 3, som vi var kvalificerade till, 
utan i klass 2 och klass 3. Det visade sig, när truppen väl satt sig, att detta var lagom. 

Under den mycket snörika försäsongen pulsade vi i Slottskogens snö, backe upp och backe 
ner, pinades under brottartränare Larry i GAK-hallen (vilket var mycket uppskattat) och 
spelade innefotboll i Masthuggshallen. Även några futsalcuper avverkades. 

När snön väl var borta tränade vi tre pass i veckan;  på Heden, Majvallens stora och lilla 
plan. Trängseln kunde stundtals vara mycket stor när 27 spelare knödde ihop sig på den 
lilla plan. Men det fick gå.  

De pengar vi hade tjänat ihop på reklamutdelning spenderade vi på en cupresa till 
Köpenhamn under Kristi Himmelsfärdshelgen. Matcherna spelades på ett stort sportcenter 
med tio planer och motståndet var rätt lagom för våra två jämna lag. Lagen var förlagda på 
en skola i ett rätt odanskt förortsområde. Lokaliteterna var ok men pigorna och drängarna 
som bodde i det angränsade bostadsområdet var väl inte direkt vänligt inställda till 
”svenske-svin” och andra utbölingar.  

Fotbollsmässigt gick det ganska bra, med en gruppvinst i B-slutspel och en kvalificering till  
A-slutspel. I övrigt pågick de sedvanliga cuphyssen; utsläppt luftmadrassluft, läsksprut, 
tandkrämsanfall, wrestling, kalsongdragningar med flera andligt berikande aktiviteter. 
Någonstans i höjd med Varberg lugnade dock allt ner sig. Och föräldrarna som hämtade 
upp sina ”guldgossar” på Centralen kunde inte ana vilka kameleonter de när vid sin barm. 

I Gothia Cup deltog vi med ett lag och spelade gruppspel mot Eikanger från Norge, Ahlafors 
från Ale och Hille från Skåne. Våra pojkar kom på andra plats i gruppen efter Hille. I 
slutspelet stötte laget på patrull mot Täby som vann med 4-0. 

Årets seriespel började ganska bra för klass-tvålaget och vid sommaruppehållet ledde laget 
sin serie. Hösten blev tyvärr sämre med förluster mot bra lag men också mot sådana lag 
som vi borde slå. I åtminstone några fall handlade det om underskattning. Någon gång om 
dåligt humör. På Hönö handlade det om det ovana underlaget hård och ojämn GRÄSPLAN!  

Klass-trelaget spelade lika bra på våren som på hösten. Med god harmoni, men ofta mot 
ett helt oförusägbart (toppat) motstånd. Resultaten blev därför  mycket upp och ner. 

På sensommaren hade vi ett lyckat träningsläger på Donsö. Snygg  anläggning: bra 
bordtennisbord, fin plan och rejält klubbhus. På minuskontot: kraftiga regnskurar och 
ettriga skärgårdsmyggor. Ett speciellt tack till GAC; ett företag i shippingbranschen som 
frikostigt sponsrade lägret och dessutom såg till att ingen av deltagarna behövde åka hem 
väsklös. Extra tack också till Felix pappa Gabor som medverkade som ledare. 

Nu spelar vi innefotboll i Masthuggshallen och diverse cuper. Vi har avverkat Crawford Cup 
i Torslanda och kommer att spela SnickarCupen och ytterligare någon innecup vad det 
lider. 

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att själva samarbetet har fungerat bra. Idag är vi en 
trupp och ett ledargäng. Varken nya kompisar, namn, historia eller klubbfärger har varit 
något problem. Problemet har varit att få till effektiva och bra träningar med en stor trupp. 
Med mer yta, fler mål och bättre förberedelser kommer vi förhoppningsvis att kunna 
förbättra detta till nästa säsong 

Årets ledare har varit: Per Agelii, Anders Pettersson, Ranjan Lassinanti, Peter Lindblom, 
Dino Vranjic och Jan Stigland. 
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F94 │Brottningsträning och riktigt bra matcher 

År 2010 har varit ett bra år för flickor 94. Vi har den största 94-truppen i vår region. Under 
året har vi haft ett eget lag i division 2 i juniorklassen där vi slutade på andra plats. 
Samtidigt så har många av våra spelare spelat i högsta juniorserien med F93 plus att vi 
tillsammans med F93 under hösten tog över ansvaret för dam-laget. Vi lyckades då genom 
ett antal segrar säkra fortsatt spel i division 4 för damlaget.  

Under året har vi varit fyra tränare och vi har en stor engagerad föräldragrupp där de flesta 
är delaktiga på olika sätt, till exempel då det gäller bilfixeriet och fikabord på 
hemmamatcherna. 

I början av våren 2010 hade vi cirka 26 aktiva spelare. Dessa minskade till 21 aktiva spelare 
i slutet av året. Med ett par undantag tappade vi framför allt spelare som har haft låg 
aktivitet sista året. De spelare vi har tappat har inte gått till någon annan klubb. Istället 
handlar det om sviktande intresse samtidigt som kraven från skolan mm blivit större. 

Det gångna året har vi erbjudit i allmänhet två eller tre olika träningstillfällen per vecka 
beroende på hur många matcher vi haft. Under vintersäsongen så har vi också fys-träning 
med brottaren Larry Grip. Antalet träningar per spelare var högt under våren. På grund av 
de många matcherna under hösten då vi tog över ansvaret för damlaget så minskade 
antalet träningstillfällen samt antalet träningar per spelare. Första sex veckorna år 2011 
har dock träningsnärvaron ökat igen och är betydligt högre än samma period år 2010. 

Vi har haft ett 11-mannalag i division 2 i juniorklassen. Vi slutade 2:a i denna serien. De 
flesta av våra spelare har också spelat med Damlaget och F93-laget i högsta juniorserien. 
Samtidigt så har vi haft med flera 95:or i våra matcher. Under hösten fick vi huvudansvaret 
för damlaget i varannan match. Majoriteten av de matcherna vann vi. 

Det gångna året har vi deltagit i följande cuper med egna F94-lag: Gothia Cup, Dana cup 
och Futsal-slutspelet. Med gemensamma F93/94-lag har vi deltagit i Crawford cup.  

Vi vann de flesta matcherna som vi spelade i juniorserien i division 2, där vi slutade 2:a. 
Under sommaren spelade vi i 93-klassen i Gothia cup och 94-klassen i Dana cup. 
Sammantaget gick det inte så bra som vi hade hoppats. Å andra sidan så gjorde vi några 
riktigt bra matcher. Fortfarande är våra största framgångar att vi fortsätter vara många 
spelare och hålla hög kvalité utan att för den delen ge avkall på bredden. 

P94 │Tillbaka på banan med bra resultat  

Säsongen 2010 hade Azalea efter ett års uppehåll åter ett lag med i seriesystemet. Laget 
fick möjligheten att spela i klass 2. Efter vårsäsongen var Azalea i serietoppen, men tyvärr 
då höstsäsongen var slut blev det en mittplacering. Under höstmatcherna var truppen för 
tunn: med 14 spelare och någon sjuk, någon borta, så spelades de flesta matcher utan 
avbytare. Tyvärr fanns inte möjligheten att använda P95-spelare då alla matcher utom en 
under hösten sammanföll i dag och tid med P95-lagets matchtider. Trots allt en hedersam 
insats! 

Truppen har varit 14 spelare som tränat två gånger i veckan med hög träningsnärvaro. P94-
laget har alltid stöttas med hög föräldranärvaro på matcher, så även denna säsong. De 10 
år som gått sedan föräldrarna först träffades är knappt märkbara. Träningarnas syfte har 
varit att få alla att fortfarande tycka det är roligt att spela fotboll, ansatsen att förbättra 
fotbollskonditionen har varit tveksamt framgångsrik. Deltagande i Futsal-cuper och Futsal-
DM borde resultatmässigt kunnat blivit bättre. Kanske ett annat år. Som tränare och coach 
har Morgan Kallin fungerat och som administrativt stöd har Bror Andreasson fungerat.  

Så har det gått 10 år sedan P94-laget startades. Och det finns många framgångsrika cuper 
och seriematcher att berätta om. Ett otal cuper har laget vunnit samt även många bra 
serieplaceringar. Över 100 spelare  har passerat genom laget och idag finns elva spelare 
kvar från starten hösten år 2000. Ett stort tack till tränarna Micke L, Carlos J, Mats N, Steve 
D,  Robban samt Mojjen. Och även ett lika stort tack till alla föräldrar som lojalt ställt opp 



Azalea BK │ Verksamhetsberättelse 2010│20  

med transporter och vid sidlinjen på matcher och träningar. Nästa år fortsätter P94-laget 
och spelar juniorfotboll under GFF:s mantel.  

P93 │Fint besök på Majvallen hela säsongen 

Våra 17-åringar ska egentligen tillhöra GFF men eftersom P93 hade kvalat in till spel i 
Pojkallsvenskan även år 2010 tvingades de fortsätta som ett rent Azalea-lag. 
Dubbelnamnet Azalea/GFF skulle nämligen räknats som två sammanslagna klubbar och det 
är inte tillåtet i riksserier. Vår typ av samarbete mellan ungdomsklubb och seniorklubb 
“finns” ju inte (och det är tack vare fint stöd från Göteborgs Fotbollförbund som vi fått 
klartecken för vår samarbetsmodell här i distriktsserierna).  

P93 har haft lite över 30 aktiva spelare under året. De har tränats av Simon Eriksson, 
Christel Gröndahl och Mats Jönsson. Träningsdosen har legat på tre pass i veckan plus 
match med god träningsnärvaro och bra stämning i truppen. Ungefär 25 spelare var med 
på läger till Italien på påsklovet.  

Truppen haft ett lag med i Pojkallsvenskan Elit Södra och ett lag tillsammans med 92-orna i 
lokala juniorserien division 3. I den senare landade laget i mitten, i Pojkallsvenskan slutade 
laget  just under nedflyttningsstrecket, efter en spännande säsong med många riktigt bra 
insatser mot svårt motstånd – det var ju MFF, Helsingborg, Mjällby, Landskorna, Halmstad 
BK med flera med seniorlag i de högsta divisionerna. Fina skalper var segrar mot 
Ängelholm, Landskrona och Häcken. Några retfulla uddamålsförluster och oavgjorda 
matcher gjorde att sluttabellen inte riktigt speglar hur mycket truppen hade gått framåt (vi 
ska också komma ihåg att de två bästa målskyttarna hade lämnat Azalea inför säsongen). 

Sammanfattningsvis får man säga att det är stort och väldigt roligt att en kvartersklubb 
som Azalea kan hävda sig bra mot de sydsvenska elitklubbarnas ungdomstrupper.  
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